
Pachet echipamente PSI

I.D.: 70995444

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.198,00 RON - 6.198,00 RON

Descriere: Pachet echipamente PSI Furtun avizat Tip C - 6 buc x 200 lei =1200 lei Butelie de rezerva - 1 buc x 1695 lei Furtun avizat Tip B - 4 buc x 395 lei = 1580 lei Teava refulare cu robinet , avizata , Tip C - 2 buc x 180 lei = 360 lei Racord Tip C - 2 buc x 30 lei = 60 lei Distribuitor B - CBC cu racorduri - 1 buc x 860 lei Cazma PSI - 1 buc x 48 lei Tarnacop PSI - 1 buc x 59 lei Ranga PSI - 1 buc x 53 lei Toporas - 1 buc x 68 lei Baros/Ciocan - 1 buc x 215 lei
